
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 
29. juuni qq 

19 a. 

Peremehetu ehitise hõivamise 
korraldamine Tartu linnas 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1994, 12, 200; 19, 
340; 72, 1263; 84, 1475; 1995, 16, 228; 17, 237; 23, 334; 26-28, 355; 59, 1006; 97, 1664; 1996, 
36, 738; 37, 739; 40, 773; 48, 942; 89, 1591; 1997, 13, 210; 29, 449; 450; 69, 1113; 1998, 28, 
356; 59, 941; 61, 984; 1999, 10, 155; 27, 392; 29, 401) § 6 lg 3 p 1, asjaõigusseaduse 
rakendamise seaduse (RT I 1993,72/73,1021; 1994,53,889; 66,1159; 94,1609; 1995,22,327; 
57,979; 1996,36,738; 1997,1,2; 13,210; 1998,113/114,1877; 1999,10,155; 27,380; 27,386) § 13 
lg 2 ja Vabariigi Valitsuse 08. augusti 1996. a määrusega nr 211 (RT I 1996, 60/61,1114; 
1998,110,1820) kinnitatud "Peremehetu ehitise hõivamise korra" ning kuulanud ära abilinnapea 
Kaarel Sahk'i ettekande, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Volitada Tartu Linnavalitsust teostama kõiki Vabariigi Valitsuse 08. augusti 1996. a 
määrusega nr 211 kinnitatud "Peremehetu ehitise hõivamise korras" nimetatud toiminguid 
peremehetu ehitise hõivamisel Tartu linnas, v.a. otsuse vastuvõtmine ehitise peremehetuse 
tuvastamise kohta. 

2. Määrus jõustub 15. juulil 1999. a 

J 
Väino Kull 
Esimees 

Nr 95 


